'n' UHcTpyKuma no yctaHoBKe 3awmTtbl kaptepa u KMIM  MITSUBISHI Pajero Pinin ApTtukyn: 14.0560/14.0728

METAnnonponyKumﬂ Tun Ky30Ba: H6_W ; H7_W/H6;H7 MNoa BblNycKa: 1999 - 2005/1999 - 2003 - OeuraTtens, KMM: 1,8; 1,8 GDI; 2,0 GDI

3almTa MOTOPHOrO OTCeKa U 3NEMEHTOB TpaHcMmmccun paspabotaHa u marotoerneHa OOO "Metannonpogykums”,
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHunsaM TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKumMS 3aiuiLieHa aBTOPCKMMU CBUOETENBCTBAMM
Ha nonesHyto mogenb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHO B Poccum.

HA3HAYEHUE:
BawmTa MOTOPHOrO OTCeKa 1 3N1IEMEHTOB TPAHCMUCCUN OT MEXAHNYECKUX MOBPEXAEHWI.
BawmTa MOTOPHOIO OTCEeKa N 3rieMeHTOB TPaHCMUCCUK OT NonagaHuA rpa3v  Bnaru.

YCTAHOBKA:

3alyTa MOTOPHOIO OTCEeKa M 3IEMEHTOB TpaHCMUCCUK paspabaTbiBaeTcsl MHAUBMAOYAIbHO Ha KaXabli aBTOMOGWSb.
OHa [omxkHa ycTaHaBMMBaTbLCA B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEN N3rOTOBUTENS CreLManiayipoBaHHbIM ANUepoM Unn Ha
cepTuduumpoBarHbix CTO. 3alumTa KpenuTcs K LTaTHbIM OTBEPCTUAM CUOBBIX 371EMEHTOB Ky3oBa. Mpu npaBurbHOM
yCTaHOBKe 3aLL1Ta He JoMKHa KacaTbCsl Y3I10B U arperatoB aBTOMOGUIS.

MHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE:

1. Pa3obpaTb 3aLMTy Ha COCTaBHbIE ANIEMEHTbI.

2. CHSATb LUTATHYO 3aLlMTy C MaLLUMHbI.

3. BcTaBuTb 3aknagHble NnaHku “2” B oTBepCTUs Ha 6anke nepegHero MocTa.

4. MepenHtoto YacTb 3aLUMThI TPUKPENUTL Ha WTaTHble MecTa 6bonTamm M 8x20 -(A).

5. CepeavHy NpuKpenuTb K KpoHLTenHam Tarv 6ontamu M 8x20 ¢ 3aknagHowm nnaHkon “3” -(B).

6. 3aHI00 YacTb NPUKPENUTBL K yCTaHOBIEHHBIM Ha b6arnky nepegHero MocTa nnaHkamu 6ontamm M 10x30 -(C).
7.YCTaHOBUTb KPOHLUTENHbI HA MOMEPEYHYH ONopy KOPOOKN.

8. Bropyto yacTb 3aLLMTbl BCTaBUTL MOBEPX NEPBOM YacTu U npukpenuTb 6ontamm M 10x30 k kpoHwTenHam -(D).

9. CoeguHunTb 06e 3awnTbl 6ontamm M 10x20 -(E).

10. Bce TOYKM KpenneHns 3aTaHyTb. n
YCITOBUA SKCTIUTYATALIUU:

3awuta MOTOPHOro OTCeka W JNeMEHTOB TPaHCMUCCUWM MpedHasHadyeHa QAnd SKcnnyatauum B YCNOBMAX

NpeaycMOTPEHHbIX Npou3soauTenemM asTomobuns. Mpu akcnnyaTtaumm AOMmKHbI ObITb UCKIOYEHbI ClyYan Haesga Ha
KpynHble MpensTCTBUAS U NPeaMEThl NMpy ABMXKEHUM aBTOMOOWNS Ha ckopocTu. B cnyyae Haesga Ha mpenaTcTBue (1 |
HeobxoaMMOo y6eanTbCs B OTCYTCTBUM MOBPEXOEHWIA Y3MOB U arperatoB aBToMOGWNsS U NPUrOAHOCTU AarnbHenLwen

aKcnyaTauum sawmTbl Ha cneyuanmamposaHHor CTO. %

FTAPAHTUA:

[apaHTUIHBIM CpoK akcnnyaTaumm - 1 roa.

CMUCOK AETANEN

YCNOBWS NPEOOCTABIEHNS TAPAHTWN: | no. JIEYE |ary. | [N | name | ary. |
3awmTa ycTaHoBMEHa Ha aBTOMOGMMb, C He MOBPEXAEHHLIMI CUIOBLIMI SNEMEHTaMu Ky30Ba W KOHCTPYKLMM -
(aBTOMOGOMIIL, KOTOPLIV HE yyacTBoBan B ATIM); n KpoHLuTeiH 2 “ Bant M 10x20 2
OTCYTCTBYIOT MEXaHNUECKUE MOBPEXAEHUS 3aLLUMThI, OMyYeHHbIE B pe3ynbTaTe Haeaaa Ha NpensiTCTBue; n MnaHka 3aknagHas 2 n BonT M 10x30 6
CobntogeHbl Bce TpeboBaHNSA MHCTPYKLIMK MO YyCTaHOBKE 3aLLMTbl; O 5 Llavita 8 2
OTCyTCTBYIOT MEXaHUYECKUE NOBPEXAEHNS NOPOLLKOBOIO MOKPbITHSI. n flakka saknaatas anba
MpoM3BOAUTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a JI06O YLLEPH, MPUUNHEHHbIF aBTOMOBUITIO, 3KU3HM 1 300POBbIO NIOAEN, n Bont M 8x20 4 n Wari6a 10 8
B Cllyyae HapyLUEHWsl YCIOBUIA YCTaHOBKMA 1 SKCAyaTaLui 3alumTbl. [PON3BOANTENb BNPaBE BHOCUTb W3MEHEHUS B
KOHCTPYKLMIO 3aLLNThI.

PyKu W MoMEeHTbI 3aTsHKKM M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75

[OvameTp pessobl 9.8 Hm 24.0 Hwm 47.0 Hm 81.0 Hm




